®EJEPAJIILHOE ATEHTCTBO MOPCKOT'O X PEYHOI'O TPAHCIIOPTA

®enepanbHOE TroCyAPCTBeHHOE GI01KeTHOE 00pasoBaTeIbHOE
yupekaeHHe BhICIero 00pazoBanus
«'ocyapcTBeHHbBIH YHHBEPCHTET MOPCKOT0 H pedHoro guiora

avenn agmupana C.0. Makaposa»
(®PI'BOY BO «I'YMP® umenn agvmupana C.0. Makaposa»)

IIPUKA3

7Y LAF 2043 Cankr-IletepOypr No Bl - G0

O saguciieHnd Ha [ kype

[TPUKA3BIBAIO:

3aumcmuts ¢ 01.09.2023 B ymcno obywarommxcs [ Kypca ouHOH (OpMEI
®I'BOY BO «'YMP® wumenn agvumpana C.O. Makapoa» Ha oOydeHue
10 TMpOrpaMMaM CpeIHero podeccHoHanbHOro 00pasoBaHHs — IHPOrpaMMam
[OATOTOBKYM  CIELHAINCTOB  cpemHero 3BeHa B Kommacckom — duimane
®I'BOY BO «'YMP® umenu agmupana C.0. Makaposay:

1. Ha mporpamMMy IOATOTOBKM UJIEHOB SKHMIAXKEHW CYIOB IO CHENHUATLHOCTHA
26.02.01 DxcruTyaTanus BHYTPEHHHX BOIHBIX ITyTel Ha MecTa, (HHAHCHPYeMbIe
3a cuyeT GIO[PKeTHBIX acCHTHOBaHuM dhenepansHOro O010/KeTa, Ha OCHOBE pe3yIbTaToB
OCBOEHHMsS IOCTYIAIONIMMH 00pPa30BATEILHON IPOTrPaMMEl  OCHOBHOTO —00wIero
06pa3oBaHusl  CIEOYIOIIUX JIMI, IPEJOCTaBUBIINX OPHUIMHANBl  JIOKYMEHTOB
06 o6pazoBanui, cornacHo [Ipunoxennto 1.

2. Ha mporpamMMy MIOATOTOBKH 4WIEHOB JKHIIQKEH CYIOB IO CHEHUaTbHOCTH
26.02.03 CynoBoxkueHHe Ha MecTa, (HHAHCHpyeMble 3a CYeT OODKETHBIX
acCUrHOBaHWMH (QemepaipHOTO OrOMKeTa, Ha OCHOBE pe3ylbTaTOB OCBOECHHA
[TOCTYTIAIONMEME 00pa30BaTellbHOM MPOrpaMMbl OCHOBHOTO 00IIero 00pa3oBaHs
CIEAYIONIHX I, TPEIOCTABHBIIMX OPHIMHAIEl JOKYMEHTOB 00 00pa3soBaHUW,
cornacHo [Ipunoxenuto 2.

3. Ha nporpamMmy MOArOTOBKM UJIEHOB JKMIIAXKEH CYZOB IO CHELHAIbHOCTH
26.02.06 DxcrlyaTalys CyIOBOrO 3JIeKTpooOOpYyHOBaHHMS H CPEICTB aBTOMATHKHU
Ha MecTa, (MHAHCHpyeMble 3a CueT OFOJDKETHBIX ACCUTHOBAaHMM (elepabHOTO
GrO/DKeTa, HA OCHOBE pPE3yJbTATOB OCBOCHMS IMOCTYNAlOIMMU 00pasoBaTelbHOMU
IIPOrpaMMBEI OCHOBHOT'O 0OIIero o0pasoBaHWs CIENYIONHX JTHI[, IPeIOCTaBHUBIINX
OPUTHHATBI IOKYMEHTOB 00 00pa3oBaHHH, cornacHo IIpunoxkeHu:o 3.

4. Ha cnenuansHocts 23.02.07 TexHudeckoe OOCITy’XKHBaHHE M PEMOHT
JBUraTeieil, CICTEM M arperatoB aBTOMOOHIeH Ha MecTa, GUHAHCHPYEMBbIE 33 CYeT
OIOMKETHBIX acCHUTHOBaHHM (elepalbHOro OOJPKETa, Ha OCHOBE pE3YJIbTATOB
OCBOGHHsI TIOCTYNAIOIMMH O0Opa30BaTENBHON I[POrpaMMbl OCHOBHOTO OOIIero
o6pa3oBaHus CIEAYIOLIMX JIML, IPEJOCTABUBIUMX OPUTHHATLI  TOKYMEHTOB
06 obpaszosanuu, cornacHo [IpuinoxeHuro 4.
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5. Ha CIIeLINAIBHOCTh 09.02.07 HMuadopmanvoHHbIE CHCTEMBI
M TIpOrpaMMMpOBAaHME Ha MecTa, GUHAHCHpyeMble 3a CYET OHOKETHBIX
ACCUTHOBaHMM (enepanbHOro OlOKeTa, Ha OCHOBE pE3yJIBTATOB OCBOCHHA
NMOCTYMAIOIIAMA 06PAa30BaTENBHOM MPOrpaMMbl OCHOBHOTO 0011ero 00pa3oBaHus
CIEAYIOMNX JIML, NPENOCTABUBIIAX OPHUIMHANEl JOKYMEHTOB 06 obpa3zoBanum,
cornacHo [IpuioxeHuto 3.

OcCHOBaHME: NpPOTOKON 3acefaHds INpHeMHOM Komuccun Ne 3/CIIO-K
ot 16.08.2023, pamopt u.0. mupektopa Kornacckoro dunuana ot 16.08.2023 Ne 48-c.

U.o. pexropa E.A. Cmsrnukosa
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[Tpunoxenue 1
k npukazy ®PI'BOY BO «[YMP®D
nmenn agmupaita C.O. Makaposa» _,

or 7¥_ 2P 2049 Ne 3257 TP

CrierrrasibHocTb 26.02.01 DKcruryaraiis BHyTPEHHUX BOJHBIX ITyTeH

Bbeccorora AprHa BacuibeBHa
by6roB Erop AnexcanapoBud
Bynatos Martselt EBrennesu4
Bemnuskos Kupuin AnexkceeBr4
Boponos Jlannn BragamMupoBry
Bropos [lanun CepreeBud

I'1a3yHOB EBreHuii AnexkceeBud
I'opynes Wnbsg FOpeeBuy

Koctun Arapeit MuxainoBug
Kpacunckas Anacracus HukomaeBHa

. Kpuymin Bsadecnas ITaBnoBud

JletoBanbiieB ApTéM AHATOJIBEBHY

. JTumymkus Wnes Mropesrd

Myponen Anexcanip BiaguciaBoBud

. TlanoB Jlenuc BraguMupoBuY

[TepBermus AHIpel AJIEKCaHIPOBHY
[Tutyxun Kupunn EBreHpeBud
IToroBa Tatesina HukonaesHa
CmuproB Brajgucnas AnekcaBapoBUY
CypytkoBud Bsgecnas PoManoBHY

. Tpudanos Banepuii BnagumupoBuy
. Ymaxos Bramgucna AnekcaHapOBHY
. Umuuxaiino Erop Jlenncosud

. YympakoB Matsei#i Cepreesny

. IIIutuxoB Anexceit [ eHHabEBHY

3,550
3,600
3,800
3,550
4,000
3,600
3,636
3,850
3,476
3,650
3,619
3,600
3,571
3,524
4,100
3,450
3,857
3,952
3,450
3 571
3,476
4,150
3,727
3,650
3,429
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[Tpumoskenwe 2

k npukazy ®I'bOY BO «['YMP®
uMenH agmupana C.0. Makaposa»
or /¥ LF 20,23 Ne A5~

CrermansaocTs 26.02.03 CynoBoxieHne

Bbaciakosa Codust BsaecnaBosHa
Bbecconos Jleonun Hukonaesu4
Bysnos Eprenuii CepreeBuu
Bepxosues Anexcanap CepreeBud
BemnskoB Errennit Hukonaesua
['uroxk Margei KoHCTaHTHHOBHY
[onoBuH ApceHuil AnekceeBrd
Eropos fApocnas BanepseBud

EpmoB Pomnon AnToHOBHY
KomnerrkoB Tumodeit AnekcaHaApoBHY
Koprokaes Buranuii AnekcanapoBuy
Kynukos Ctenan AnexkceeBud
Mansirua Aunpeit KoHCTaHTHHOBHY
Muxaiinos EBrenuit BiaguMupoBud
Hepommranckuit Urops Hukonaesnu
Henomunyer Cepreli [1aBnoBuy
Hsauukos Creman AlleKcaHIpOBHY
[Tpenosckuii Hukura AnekcanapoBuy
[TpuTurH AHTOH AJleKCaHAPOBUY
[Tymkun ApréMm BacunseBHd
Pacteraes Kupuin JleHrcoBud
Porateix Maprapura AnekcaHIpOBHA
Co6ones Oner AnekcaHIpOBHY
Crupus Bagum PomanoBuu

Ty3ukoB Erop Cepreesnu

4,150
3,950
3,700
4,400
4,048
3,762
3,700
4,056
4,100
4,200
4,000
3,750
3,952
3,895
3,750
4,100
4,000
4,100
4,105
3,927
3,950
4,190
4,000
3,714
3,800



TIpunoxenne 3

¥ npukazy ®I'bOY BO «['YMP®
uMmenn agmupana C.O. Makaposa»
or 7F¥ _ 2F 2043Ne FXS- G

CneuunansaocTs 26.02.06 DKcryaranust CyI0BOT0 31eKTpooOopyA0BaHUs H
CpeICTB aBTOMATHKH

1. Arumes Aptém AneKcaHIpOBUY 4,250
2. bBebsxun Tumodeli ApreMoBAY 3,800
3. bnunoB 3axap AHIpeeBUY 4,176
4, bynaroB AHzapeid AleKcaHIpPOBHY 3,850
5. Boctpskos Erop Pycnanosuu 3,750
6. Tamun WMnes MBaHoBHY 3,750
7. TaneenkoB Cepreit AnekceeBHY 4,000
8.  JlobpeauH AHaped [IMUTpHEBHY 3,800
9. Enesos Maxkcum JleoHH10BHY 3,700
10. Edpemos Apcenuii IMUTpHEBHY 3,810
11. Kapernukos Pycnan BacunbeBid 3.952
12. KonpgpamoB MakcuMm MBanosuy 4,000
13. Kyzneuos Poman MakcumMoBHY 3,900
14. KynukoB Anexcanap Onerosud 4,000
15. Mopo3soB Aptém CepreeBud 4,190
16. Pames Spocnas IOpeeBuY 4,048
17. TepexoB Mapk Pomanosuu 3,842
18. TrokaBuH Mnbs BnaguMHupoBUY 4,048
19. Trorunu [denuc BadecnaBoBud 3,900
20. VYtkuH Aprtém AnekceeBHY 3,727
21. ®enynos lanuui [leHrcoBruY 3,950
22. Yepnopunkuii Huxura AnexceeBH4 4,100
23. IllenuH MakcuM AnekcaHAPOBHY 3,700
24. Ueprun Aptém AHApeeBHY 3727
25

. umuues Jasumn IetpoBry 4,100



[Tpunoxenue 4

k npakazy ®I'BOY BO «'YMP®
wMmenn amvupana C.0O. Makaposa» _,
or /¥ 4P 2043 Ne 349"

CrnemuansHocTs 23.02.07 Texuuveckoe 00cTyKUBaHHE U PEMOHT JBHIaTEICH,
CHCTEM U arperaToB aBTOMOOMIEH
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AnncumoB Bagum JIMuTpHeBIY
I'oBopos MBan Hukomnaesuu
[NomeimieB Anekcaaap Bukroposuy
Jmutpue Pycnan Cepreesud
Encaxos ['ne6 AHaToneeBrY
3amatkuna Erop MakcumoBuY
3pipuH ViBan Mropesny

KaBxoB Mraat AnekcaHIpoBHY
Koxopur Urope AnexcanapoBud
Kprinoa Hatanes BragumuposHa
Kpsitamo Koncrantus JMutpreBuy
JIroboB Hukrta MakcuMoBUY
Mapmankut Koncrantun [1aBmoBuy
Muxaitnos Unesa Cepreebud
Monoanos fApocnas EBreHpeBHY
ITnoTHukoB ApTéM Hukonaesnu
ITonoB Hukuta AnekceeBH4
IIporacos KoHCTaHTHH AHIpeeBAT |
ITytaukoB Kupumn AnexkcanapoBud
Pri6un Hukonait AnapeeBrd
Crapkosckuiit Kupwin MiBanosud
TumonbkuH Kupunn MakcuMoBHY
Xomuu Arapeit HukonaeBu4
Xpymes MaxcuMm BanepreBud
[lensirnna Arga BuktopoBHa

3,524
3,450
3,320
3,636
3,636
3,400
3,550
3,318
3,550
3,300
3,400
3,857
3,250
3,368
3,455
3,636
3,750
3,682
4,050
3,350
3,550
3,350
4,400
3,682
3,650



[Tpunoxenue 5

k npukazy ®I'5O0Y BO «['YMP®

umenu agmupana C.0. Makaposa»
or 77 AP 203 Ne Bt S

Creruansaocth 09.02.07 MHbDOpManiMOHHEIE CHCTEMBI H IPOIPAMMHPOBAHHE

1. ApectoB AHTOH []laBnoBHY 4,450
2. baros Baagumup Cepreesud 4,143
3. Dbeb6sakuna Hamexxna AnekceeBHa 4,400
4, Bbobun VBan CepreeBnu 4,158
5. T'enos IlaBen IOppeBHY 4,182
6. T'omzskoB Margeit EBreHbeBUY 4,150
7.  Honrun Jlanuun MakcuMOBUY 4,136
8. Hynun ['neb Cepreesud 4,524
9. simexosa Kcenust ApTypoBHa 4,400
10. KonoBasiora AHacracus AJleKcaHIpOBHA 4,143
11. Konocosa Crexana FOpreBHa 4,048
12. Koposun HUnbes JIMuTpueBud 4,100
13. Kouxwua Matgeit AnekceeBud 4,250
14. JlaBpentnes ['1e6 AnexcanapoBu4 4,200
15. Mapkosa Mapuna IletposHa 4,200
16. Hexpacos Erop AmurpueBny 4,286
17. Ownuykosa [lonuHa CepreeBna 4,550
18. Camoiinos Unbesa AnekceeBu4 4,300
19. Tomunosa Enena BacuiseBHa 4273
20. ®epsieB CtanuciaB AJICKCEEBUY 4,400
21. YebOanosa Beponuka IlanosHa 4,095
22. Hlappun [denuc AnexcanIpoBHY 4,455
23. Ilansrun Erop BraguMuposuy 4,200
24. IlleBuosa 2nu3a CepreesHa 4,250
25. IllectakoB J/lenuc BacunbseBud 4,048



